
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 04.03.2021 № 25     
р.п. Парфино 
 
О внесении изменения в границы 
территории, на которой 
осуществляется территориальное 
общественное самоуправление 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения и 

Положением о территориальном общественном самоуправлении в 

Парфинском городском поселении, утвержденным решением Совета 

депутатов от 26.12.2012   № 116, на основании поступившего протокола 

собрания членов ТОС «Семерка»  

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в границы территории ТОС «Семерка», 

утвержденные решением Совета депутатов Парфинского городского 

поселения от 24.10.2018 №120, в соответствии со словесным описанием 

границ территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление (Приложение № 1) и схемой границ 

территории (Приложение № 2). 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 
Глава городского поселения        А.Ю. Петрова 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к решению Совета депутатов 

Парфинского городского поселения 

от 04.03.2021 № 25 

 

Словесное описание границ территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление 

 

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в 

границах населенного пункта поселка Парфино по адресу улица 

Строительная, дом 7: 

на  прилегающей территории с южной стороны до проезжей части по 

переулку Зелёный; 

с восточной стороны до грунтовой  дороги  переулка  Строительный; 

с северной   стороны до спортивной площадки по ул. Строительная и  

дворовой территории МКД по ул. Строительная, включая проход между 

спортивной площадкой и хозпостройками  до улицы Мира;  

с западной стороны до дворовой территории МКД  по ул. Мира  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к решению Совета депутатов 

Парфинского городского поселения 

от 04.03.2021 № 25 

 

Схема границ территории 

 

 

 


